Eigenhändig: Deditissimus Joannes Magnus diuina
misericordia Electus Arciepiscopus vp-
salensis manu sua subscripsit.

Illustrissimo et Generosissimo Principi et domino d.
Alberto dei gratia Margrauio Brandeburgensi Pruszie
Stettinensi Pomeranie Cassubie et Vandalorum, ßur-
grauio Nurenbergensi. Principi Rügie, domino graci-
osissimo.

') Der Brief fehlt.
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7. 1532, it. 2. liiSni&'sber«'. Herzog; Albreclit

an Joliaim lagnus. Königl. Staatsarch. Königsbg.

Herzog]. Briefarch. Concepte F.

Johanni Magno Electo Episcopo Vpsalensi.

Reuerendissime Pater et amice dilecte. reuerendis-

sime uestre Paternitati Salutem pacem et omne bonum

precamur. Accepimus literas Paternitatis vestre calen-

dis Januariis Proxime preteritis datas ineundum fedus

inter Serenissimum Suetie Regem dominum Gostauum

et nos continentes. Ad eas autem literas ideo statim

noti respondimus, quia in heremo et longe a consiliariis

nostris presertim iis, qui latine sciant, semoti fuimus et

nos non admodum latine docti sumus, qua ratione factum

est, ut non satis eas intelligeremus. Postea quam vero

Regium montem reuersi sumus, consultauimus ea de re

cum predictis consiliariis nostris. Atque notum facimus

R. V. P. Iiis nostris literis placere nobis eum P. V. cona-

tum, dummodo ille iam antea palam factus fuisset nobis,

priusquam videlicet Christiernus hostis tarn vicinus

factus est huic septentrionali plage, nimirum cum iam

terra et mari omnia hostilia minatur. Verumtamen

utcunque ceciderit, quesumus, ut R. V. P. designet nobis

eas federis conditiones, que nobis et subditis nostris

sint profuture atque tolerabiles. Nos dabimus operam,

ut erga Regiam dignitatem non aliter quam bonus uici-

nus inueniamur. Rogamus insuper, ut si quid erit, quod

in hoc bellico rumore nobis esse fraudi queat et R. V. P.

manifestum liat, non pre[t.er]mittat nobis indicare. Si

quid uicissim a nobis prestari poterit, quod ad regie

dignitatis et R. V. P. honorem et dignitatem augendam

at([ue amplificandam fuerit, prestabimus diligenter atque

sedulo. Presertim uero si mercenarii milites et equites

grauis uel leuis armature conducendi sint, eins rei faciat

nos uel regia dignitas uel R. V. P. certiores. Dummodo

regia dignitas mittat nobis legatum aliquem cum pecu-

nia et pleno mandato, qui duces exercituum conducat,

Nos eam adhibebimus diligentiam, ut eins regiam dig¬

nitatem et R. V. P. minime peniteat. Quam bene ualere
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percupio. Datum e regio monte III februarii Anno etc.
XXXII.